
2025(一社)四青№■■ 

2025 年 6月吉日 

正会員 研修生 賛助会員 各位 

 

 

 

 

一般社団法人四日市青年会議所 

  2025 年度理事長 仲野 仁裕 

副理事長 西田 真之 

副理事長 森山 陽介 

地域活性化委員会委員長 有川 朋邦 

70 周年記念委員会委員長 早川   諒 

 

一般社団法人四日市青年会議所 2025 年度 

8 月度例会及びサルビア基金交付事業のご案内 
 

拝啓 早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

四日市青年会議所はまちの未来を想う多くの仲間とともに社会課題の解決に取り組んできました。一方で、

我々が社会課題の解決を通じて地域の発展に貢献する団体であることを地域の方々へ伝えきれていません。

我々の運動が、地域をもっと良くしたいと願う人々をつなぎ、持続的に発展していくきっかけとなる必要が

あります。 

また、サルビア基金交付事業では、都市部への人口流出や地域交流の低下により、文化継承やコミュニティのつ

ながりが弱まっている現状があります。こうした状況において、文化の喪失やコミュニティの分裂が懸念されており、

地域の次世代を担う青少年が地域住民との交流を深める場が必要です。本趣旨をご理解いただき、ご出席いた

だきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【8 月度例会及びサルビア基金交付事業】 

  日 時 ：2025 年 8 月 31 日(日曜日) 

開催時間：15：00～21：00(受付 14：30～) 

  場 所 ：四日市市民公園及び四日市市地場産業振興センター6階ホール 

       ※セレモニーは四日市市地場産業振興センター6階ホールにて実施いたします。 

  住 所 ：(四日市市民公園)三重県四日市市安島 1-3 

       (四日市市地場産業振興センター)三重県四日市市安島 1-3-18 

ドレスコード：カジュアル(JC ポロシャツ着用推奨) 

以上 

※08 月 08 日(金)までに下記 Google フォームにて回答をお願い申し上げます。 

https://〇〇… 


